
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 598.450,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 98.450,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 500.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 598.450,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 598.450,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Grażyna Barwacz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89173D20-247E-4CF0-AC12-FA25CBF9BFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr III/29/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 4 czerwca 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna   98 450,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   98 450,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   98 450,00

926 Kultura fizyczna   500 000,00
92695 Pozostała działalność   500 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych   500 000,00
Razem   598 450,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89173D20-247E-4CF0-AC12-FA25CBF9BFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr III/29/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 4 czerwca 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna   598 450,00

92695 Pozostała działalność   598 450,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   598 450,00

Razem   598 450,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89173D20-247E-4CF0-AC12-FA25CBF9BFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr III/29/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 4 czerwca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna   598 450,00

92695 Pozostała działalność   598 450,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   598 450,00

Budowa stadionu sportowego przy ul. Traugutta - etap II -  681 550,00
Budowa stadionu sportowego przy ul. Traugutta - etap II - Budowa boiska 
piłkarskiego na stadionie przy ul. Czerwonych Klonów w Tarnowie  1 280 000,00
Razem   598 450,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89173D20-247E-4CF0-AC12-FA25CBF9BFD3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/29/2024 
Data dokumentu 2024-06-04 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 89173D20-247E-4CF0-AC12-FA25CBF9BFD3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1486687410 
Numer seryjny 61162C8A38534CB862FD4EB10B02DCD5 
Osoba podpisująca Grażyna Barwacz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.06.2024 10:36:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89173D20-247E-4CF0-AC12-FA25CBF9BFD3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-06T08:36:07+0200




